Regulariter autem non potest disponere de bonis etiam adventitiis absque consensu patris, vel ejus, sub cuius potestate existit, de *Dote*, *disf.* 33, *sub n. 2. & seq.*

Hæreditatem agnoscere, vel repudiare non potest in præjudicium patris, de *Donat.*, *disf.* 7, *n. 6.*

Habitando secundum a patre an, & quando pro patrefamilias habeatur, de *Alien.*, *disf.* 37, *n. 11. & 22.*

Præsertim ad effectum onerum, & collectarum, de *Regal.*, *disf.* 96, *per tot.*

Ad effectum inducendi bonam fidem in creditore cum illo contrahente, nimis suffragatur illum esse Baronem, seu magnatem, de *Alien.*, *disf.* 37, *n. 21. de Cred.*, *disf.* 146, *n. 11.*

Vel quod pater eidem fecerit aliquam donationem contemplatione matrimonii, *d. disf.* 17, *n. 23.*

Donare potest patri, de *Donat.*, *disf.* 39, *sub n. 3. & 5.*

Donationem causam mortis facere potest cum consensu Patris, & an ad laicam, de *Donat.*, *disf.* 39, *n. 3. & seq.*

Libere per ultimam voluntatem disponere necesse est etiam de consensu Patris, *d. disf.* 39, *n. 3. & 4. de Regular.*, *disf.* 62, *n. 3.*

Vid. *Testamentum*, *Constitutio*, *obf.* 66, *Clerici*, *filii*, *familias*.

Fallit in filiisfamilias Clerico, de *Testam.*, *disf.* 34, *per tot.*, de *Regal.*, *disf.* 62, *n. 8.*

Vide *Testamentum*, *filii*, *familias*.

Fallit etiam Januæ ex Statuto, de *Regal.*, *disf.* 62, *n. 2. & 3.*

Contrahens in Urbe servare debet statutum, licet esset Baro, & magnates, de *Alien.*, *disf.* 37, *n. 12. de Cred.*, *disf.* 146, *n. 8.*

Illius obligatio est nullata etiam juramento accedente, de *Alien.*, *disf.* 37, *n. 4.*

An autem ista nullitas allegari valeat tertio, *d. disf.* 37, *nu. 5. & 9.*

Non procedit in locatione domus, & usualium, de *Cred.*, *disf.* 146, *n. 11. & 14.* ubi declaratur.

Ditium statutum est favorabile, & non exorbitat à Jure, de *Cred.*, *disf.* 146, *n. 10.*

Obligatio Clives, & Incolas, & quid de districtualibus, de *Cred.*, *disf.* 146, *n. 2. & 3.*

De Statuto Bononiæ super contrahibus filiorumfamilias, de *Alien.*, *disf.* 63, *n. 2. & seq.*

Et an consensus patris dicatur requisitus pro forma, & ad integrandam personam, vel pro interesse, *d. disf.* 63, *n. 2. & seq.*

Et quomodo in hac materia filiorumfamilias procedendum sit super intelligentia legum, & statutorum, *d. disf.* 63, *n. 9. & seq.*

Mutuum tantum de Jure contrahere prohibetur, de *Cred.*, *disf.* 146, *num. 3.*

Et quid attento Statuto Urbis, *n. 2. ib.*

Clericus utitur pecunia adventitiâ inlar profectiâ, de *Cred.*, *disf.* 86, *n. 19.*

Ut gaudeat privilegio circa facionem Testamenti habere debet requiritur Concilio, de *Regal.*, *disf.* 62, *n. 9. Annot. ad Conc.*, *disf.* 24, *n. 33. & 34.*

Ingratus amittit jura fuitatis, & patriæ potestatis quoad sibi favorabilia, non autem quoad odiosa, de *Benef.*, *disf.* 34, *n. 14. de Jurisd.*, *disf.* 112, *sub n. 6. in fin. de Camb.*, *disf.* 2, *n. 8.*

Empaicipatione imminente valide obligatur pro necessariis ad eam allequendam, de *Cred.*, *disf.* 83, *n. 13.*

Matrimonium contrahere potest sine consensu Patris, de *Matrim.*, *disf.* 5, *n. 8. & 19. Annot. ad Constit.*, *disf.* 26, *n. 35.*

An autem hoc casu exheredari, vel dote privari valeat, *d. disf.* 26, *n. 35. & 36.*

Per professionem in Religione an liberentur à patriâ potestate, de *Regal.*, *disf.* 62, *n. 9.*

Liberatur per arrogationem, *sub n. 5. ib.*

Hæredem habet etiam in bonis sibi valide per patrem donatis, qui succedens in eis debet Matrem, & fratres admittere, de *Donat.*, *disf.* 8, *n. 5.*

Et pater non occupat bono jure peculii, sed venit jure successorio in concursu, de *Success.*, *disf.* 15, *n. 4. & 11. de Donat.*, *disf.* 8, *n. 5. & 19. n. 4. in fin.*

Officium ab eo emptum an in dubio præsumatur ex pecunia patris, de *Regal.*, *disf.* 150, *n. 2. & seq.*

Foragator de filio indotto acquisitionis censetur propriæ, secus ubi filius non esset indotatus, & pater esset dives, *d. disf.* 150, *n. 5.*

Quid si filius haberet bona materna, aliisque adventitia per patrem administrata, *sub n. 5. ibid.*

Valide se obligat ex causa dote, de *Dot.*, *in Sum.*, *n. 259.*

Vid. *Dot.* quoad *Solemnitates*.

Olim quidquid acquirere, cedebat commodo patris, secus hodie per introductionem peculiorum, de *Dot.*, *disf.* 169, *n. 3. & 5. & 17. n. 8. de Donat.*, *disf.* 39, *n. 4.*

Vid. *Peculium*, *Pater*.

Vid. *Filii* in *Genere*, *Minor*, *Obligatio*, *Solemnitates*, *Clericifilii*, *familias*.

F I N E S.

Consensu cum accessibus, & melioramentis per feudatarium, emphyteutam, & similes operatur, ut dominus directus sit im-

mittendus in toto, donec probetur, quid importent accessiones, de *Feud.*, *disf.* 39, *n. 4. remiss.*

Vid. *Accessiones*.

Et ubi id non sit omnino justificabile, constat tamen in genere de confusione, tunc assignatur, seu separatur aliqua pars in loco magis congruo, & verisimili, *d. disf.* 39, *n. 4. vers.* Ubi verò, Partis concessit aut Dominus ostendat, an à Vassallo cogi valeat, de *Feud.*, *disf.* 39, *n. 9.*

Temporales, eorumque distinctio nullatenus influit ad spirituales, vel contra, de *Jurisd.*, *disf.* 1, *n. 16. & seq.*, *disf.* 3, *nu. 15. de Regal.*, *disf.* 28, *n. 3. Rehar.*, *Cur.*, *disf.* 2, *n. 7.*